
UCHWAŁA NR xIII/gOl 07
RADY GMINv Żu-,AZKow

z dnia 3 grudnia 2007 r.

w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od środkÓw
transportowych.

It{apodstawie art. lB ust.2, pkt B, art.10,4l i 12 ustawyz dniaB marca 1990rokuo
Samorządzie gminnym (Tekst jednolityz 200] r,,Dz, IJ. ]Vr 142, poz. ]59] zp źniejszymi
zmianami ), art' ]0 ust ] ,2 i 3 ustawy z dnia I2 sQcznia ]99] roku o podatkach i opłatach
lokalnych ( Tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. IVr 121'poz. B11 z poźniejszymi zmianami )

Uchwa|a się, co następuje :

s1

Stawki podatku od środkow transportowych na terenie gminy wynoszą :
1.od samochodu cięzarowego o dopuszczaInej masie całkowitej pojazdu:

a) powyŻej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 550 zł
b) ponvyiej 5,5 tony do 9 ton włącznle - 750 zł
c) powyŻej 9 ton, a ponizej 72 ton - 860 zł

2. od samochodu cięzarowego o dopuszczalnej masie całkowitej rownej lub wyzszej ntŻ 12
ton - w zaIęŻnosct od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju
Zaw|eszenia, stawki podatkowe okreŚIazałącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do uzywania ł'ącznie z
na;Zepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołupojazdow od 3,5 tony i
ponizej 72 ton:

a) od 3,5 tony do 9 ton włącznie - I.450 zł
b) pon.yzej 9 ton aponizej l2ton - 1.500 zt

4. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do uzywaniałącznie Znaczepą
lub przyczepą o dopuszcza|nej masie całkowitej zespotu pojazdow rownej lub wyzszej niz
72ton- stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały .

5.od przyczepy Inaczepy, ktÓre łącznie zpojazdem silnikowym posiadają dopuszcza|ną
masę całkowitą od 7 ton i ponizej 7f ton z v,ryłączeniem związanych wyłącznie z
działalnością rolnlczą prowadzoną przezpodatnika podatku rolnego :

a) od 7 ton do 10 ton - 910 zt
b) powyiej 10 ton a ponizej 72 ton - 1.250 zł

6. od przyczepy lub naczepy, ktÓre łącznte zpojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą rowną lub wyŻszą nizlf ton, z wyjątkiem zwtązanych
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wyłącznie z działalnością rolntczą
podatkowe określa zat'ączntk Nr 3

pr ow adzoną przez podatnika
do niniejszej uchwały.

podatku rolnego - stawki

7. od autobusu w zaleŻności od liczby miejsc do siedzenia :
a) mniej szej nii 30 miejsc - 900 zł
b) rownej lub wyższej nli 30 miejsc - 1 .600 zł

s2
Traci moc uchwałaNr III/11/06 Rady Gminy ZęIazkow z dnia 15 grudnta2006r,
w Sprawie wysokości rocznych stawek podatku od środkÓw transportowych.

$3

Uchwała wchodzi w Życle po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Wojewodztwa Wielkopolskiego Zmocąobowiązującą od dnia 1 stycznia 2008r.

Przewodniczący
Rady Gminy Że|azk6w

( /  r i  
/ )

)ła ,.,l?/(a, -Liś ł3 -.
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Załącznik nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Ze\azkow

Nr XIII/901 07 z dn.03.12.2007r.
Stawki podatkowe d|a pojazdÓw określonych w $ 1 ust. 2 uchwaĘ

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita (w tonach ) Stawka podatku w zł

Nie mni ej ntŻ Mniej niż oś jezdna ( osie jezdne)
z zawrcszeniem
pneumatycznym lub z
zawreszeniem uznanym
za rownowaŻne

Inne systemy zawteszenia
osi jezdnych

Stawka podatkowaw zł Stawka podatkowaw zł

I 2 -
J 4

Dwie osie
12 13 tf00 l  300
13 I4 r250 I  350
14 l5 1 300 I 400
15 13s0 |  14s0

T .r rzy osle
t2 t7 1 400 1 500
t7 t9 1 450 1 550
t9 21 I 500 l  600
f1 23 I  550 1 650
^ a/,) f5 I 600 1 700
25 I 650 1750

Cztery osie i więcej
I2 f5 1760 1 870
25 27 1765 1 870
27 f9 1 870 1 980
29 31 1 875 fs00
31 I 980 2500

Przewodniczący
Radv Gminv Że|azkÓw
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Stanisław GaŚior



tJchwały*^o,,łłi1ł,źJ::-tx
Nr XIIV90|07 2dn.03.12.2007 r.

Stawki podatkowe dla pojazdÓw określonych w s 1 ust. 4 uchwaĘ

Masa całkowita zespołu
pojazdow: ciągnik siodłowy+
naczepa ciągnik balastowy+
przyczepa(wtonach)

Stawka podatku w zł

Nie mni ej niz Mniej niż oŚ jezdna ( osie jezdne)
z za:wieszeniem
pneumatycznym lub z
zawreszeniem uznanym
za rownowaŻne

Inne systemy zawreszenra
osi jezdnych

Stawka podatkowa w zł Stawka podatkowa w zł

I 2 1
J 4

Dwie osie
I2 1B I 500 1 600
18 25 1 550 1 650
f5 31 1 600 1 700
31 1 870 1 900

Trzy osie

12 40 1 800 I 900
40 2200 2500

Przewodniczący
Radv Gminv Że|azk6w
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Zał'ączntk nr 3 do
Uchwały Rady Gminy Ze\azkow
Nr XIII/90107 z dn.03.12.2007 r.

Stawki podatkowe dla pojazdÓw okreŚlonych w $ 1 ust. 6 uchwaĘ

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita Zespołu pojazdow :
Naczepa lprzyczepa + pojazd
silnikowy

Stawka podatku w zł

Nie mni ej niŻ Mniej niz oś jezdna ( osie jezdne)
z zawieszeniem
pneumatycznym lub z
zawreszeniem uznanym
za rownowaŻne

Inne systemy zawieszenta
osi jezdnych

Stawka podatkowa w zt Stawka podatkowaw zł

I 2 a
J 4

Jedna oś

I2 l8 1200 1250
l 8 f5 1250 l  300
25 1 300 I  350

Dwie osie
t2 28 I  350 I 400
f 8 1\ 

",

J J 1 400 1 s00
) -
J J 38 I 400 I s00
3B 1 800 1 900

Trzy osie

12 38 1450 1 500
38 1 800 I 900

Przewodniczący
Radv Gminv Że|azk6w
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